ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRATI

FONE/FAX (0**)49. 3349.0010

RUA JOÃO BEUX SOBRINHO, Nº 385– CENTRO–CEP 89.856-000–IRATI – SC.

CNPJ/MF 95.990.230/0001-51

RETIFICAÇÃO N° 001 AO EDITAL DE DE TESTE SELETIVO N.º 001/2011

DE 24 DE FEVEREIRO DE 2011

O Prefeito Municipal de Irati, Estado de Santa Catarina, Sr. Antonio Grando, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, FAZ SABER a todos os interessados da RETIFICAÇÃO N° 001 ao Edital de Teste Seletivo 001/2011, em relação ao que segue, especialmente com a inclusão da Letra “c” ao Item 07 que trata dos cursos de Aperfeiçoamento, e que passa a ter a seguinte redação:
“ 7. TEMPO DE SERVIÇO E HORAS DE APERFEIÇOAMENTO:
a) Para contagem de tempo de serviço, considerar-se-á como data fim 30 de dezembro de 2010;

b) No cálculo de pontos por tempo de serviço computar-se-á a fração de 15 (quinze) dias ou mais como 1 (um) mês;

c) Para contagem de HORAS APERFEIÇOAMENTO serão considerados os cursos relativos aos anos de 2008, 2009 e 2010”.

Para que chegue ao conhecimento de todos e, ninguém negue desconhecimento, será publicado no Mural Público, no site www.irati.sc.gov.br.

Irati (SC), 25 de fevereiro de 2011.

ANTONIO GRANDO

Prefeito Municipal